2.958.514                     30 201.601

35 Blas Maciel 4.761.507                 SI Operador de Campo 109/2022 16/02/2022 De Asuncion a Boqueron 11/07/2022 16/07/2022 Rociado residual en el marco del programa Chagas. 2.958.514                     30 201.601

61.982.903 TOTAL GENERAL GUARANÍES: SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS TRES.---